Município de Piranga/MG, no uso e gozo de suas atribuições
legais e, com base na Lei 14.133/2021, HOMOLOGA o Pregão
Eletrônico que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS
PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE LIVROS E
SACOLAS PERSONALIZADOS. Contratada: INFORGRAF
LTDA - CNPJ: 22.056.515/0001-46, Valor Total de R$7.794,00
(sete mil e setecentos e noventa e quatro reais). Período de 12
(doze) meses.
Piranga/MG, 28/07/2025
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG